ROUTE D'EL JADIDA,

ANGLE RUE NASSIHEDDINE, IMMEUBLE
ANFA III, MAGASIN N°07, CASABLANCA,

REGISTRE DU COMMERCE : 69321 -
IF : 1085325

DONATION DE PARTS SOCIALES

1.L'Assemblée Générale Extraordinaire tenue

le 22/12/2025 approuve et accepte la donation de

3575 (trois mille cinq cent soixante-quinze)

parts sociales faite par Madame Khadouj

BENAMOUR, au profit de Monsieur Mohamed

Saâd BENAMOUR, et 1625 (mille six cent

vingt-cinq) parts sociales faite par madame Houria

LAHRICHI au profit de monsieur Hamza

BENAMOUR à savoir :

-Monsieur Mohamed Saâd BENAMOUR  3575 parts sociales
-Monsieur Hamza BENAMOUR                 1625 parts sociales
2.L'Assemblée Générale Extraordinaire décide

[...]

IDENTIFIANT FISCAL N°4904849

1/-Aux termes d'un acte de cession des parts

sociales authentique en date du dix-neuf et vingt-cinq

novembre deux mille vingt-cinq (19-25/11/2025),

Monsieur Mohammed Amine KANOUNI a cédé

la totalité de ses parts sociales soit les TRENTE

TROIS MILLE DEUX CENT (33.200) PARTS

SOCIALES qu'il détient dans la Société "

POLYGONES MEDITERRANEENS " SARL,

au profit de Monsieur Ahmed ELANNABI 

2/-Aux termes d'un acte de cession des parts

sociales authentique en date du quatre octobre

deux mille vingt-cinq (04/10/2025) et vingt-cinq

novembre deux mille vingt-cinq (25/11/2025),

Mesdames Khadija ELADLOUNI, Sana KANOUNI,

Asmaa KANOUNI et  Soumaya KANOUNI

ont cédé la totalité de leurs parts sociales soit

les QUARANTE SIX MILLE HUIT CENT

(46.800) PARTS SOCIALES qu'elles détiennent

dans la Société " POLYGONES MEDITERRANEENS"

SARL au profit de Monsieur Ahmed ELANNABI 

3/-Aux termes d'un procès-verbal authentique en

date du quatre octobre deux mille vingt-cinq

(04/10/2025) et le dix-neuf novembre deux mille

[...]

L’Assemblée Générale Mixte en date du 02 juin 2025

a décidé de réduire le capital social d’un montant de

DEUX CENT MILLIONS DE DIRHAMS

(200.000.000,00) par voie de rachat d’actions

appartenant aux actionnaires en vue de leur annulation.

Le capital social est fixé à la somme de soixante-six

millions quatre cent vingt-neuf mille cent dirhams

(66.429.100). Il est divisé en six cent soixante-quatre

mille deux cent quatre-vingt-onze (664.291)

actions de cent (100) dirhams chacune numérotée d’un (01)

à six cent soixante-quatre mille deux cent

quatre-vingt-onze (664 291) »

3)Le dépôt légal a été effectué au Secrétariat

Greffe du Tribunal de Commerce de Casablanca,

le 17/12/2025 sous n° 1003447

FUDICIAQ&ASSOCIÉS
CABINET D’EXPERTISE COMPTABLE

ET DE COMMISSARIAT AUX COMPTES
2 ANGLE BD OMAR EL KHAYAM
ET RUE HODHOUD -CASABLANCA